
UCHWAŁA NR XXXIII/299/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV/231/2016 Rady Gminy Niemce z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 stycznia 
2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Niemce  z dnia 30 stycznia 2017 r.., zmienionej 
uchwałą Nr XXVI/233/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 3 lutego 2017 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 23/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 lutego 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 14 marca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXVIII/257/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 
29 marca 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 38a/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 2017 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 42/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 kwietnia 2017 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 48/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 kwietnia 2017 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXIX/269/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 5 maja 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 65/2017 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 30 maja 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 80/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 
14 czerwca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXXI/286/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 27 czerwca 2017 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 89/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 czerwca 2017 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 94/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 lipca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXII/290/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 27 lipca 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 107/2017 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 18 sierpnia 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 114/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 
30 sierpnia 2017 r.  - wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 525.271,01 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 525.271,01 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa  się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 o kwotę 827,- zł. Załącznik nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 463.973,- zł. Załącznik

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3606



5. Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na kwotę 250.858,- zł. Załącznik Nr  6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budzetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na realizację zadań w zakresie funduszu sołeckiego na 
kwotę 33.610,68 zł. Załącznik Nr 9 "Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r.„ 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 71.099.934,74 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
73.568.118,90 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niemce

Sławomir Mroczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3606



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIII/299/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 września 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 R.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 70 574 663,73 8 603,91 533 874,92 71 099 934,74

Bieżące 66 874 586,03 93,99 115 828,92 66 990 320,96

Dotacje bieżące 21 763 708,27 93,99 4 506,12 21 768 120,40

Pozostałe dochody bieżące 45 110 877,76 0,00 101 322,80 45 212 200,56

Majątkowe 3 700 077,70 8 509,92 418 046,00 4 109 613,78

Dochody ze sprzedaży majątku 15 302,00 0,00 0,00 15 302,00

Środki na iwestycje 119 008,70 0,00 0,00 119 008,70

Dotacje majątkowe 3 565 767,00 8 509,92 418 046,00 3 975 303,08

Dochody na zadania własne 30 350 199,46 93,99 180 862,80 30 530 968,27

Bieżące 29 432 188,76 93,99 100 862,80 29 532 957,57

Dotacje bieżące 167 280,00 93,99 0,00 167 186,01

Pozostałe dochody bieżące 29 264 908,76 0,00 90 862,80 29 355 771,56

Majątkowe 918 010,70 0,00 80 000,00 998 010,70

Dotacje majątkowe 788 700,00 0,00 80 000,00 868 700,00

Dział 600 Transport i łączność 792 708,70 0,00 80 000,00 872 708,70

Majątkowe 792 708,70 0,00 80 000,00 872 708,70

Dotacje majątkowe 678 700,00 0,00 80 000,00 758 700,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 114 008,70 0,00 80 000,00 194 008,70

Majątkowe 114 008,70 0,00 80 000,00 194 008,70

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu

województwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 43 733,29 0,00 2 580,00 46 313,29

Bieżące 43 733,29 0,00 2 580,00 46 313,29

Pozostałe dochody bieżące 43 733,29 0,00 2 580,00 46 313,29

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
0,00 0,00 2 580,00 2 580,00

Bieżące 0,00 0,00 2 580,00 2 580,00

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 2 580,00 2 580,00

§ 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 580,00 580,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
503,16 0,00 10 000,00 10 503,16

Bieżące 503,16 0,00 10 000,00 10 503,16

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 503,16 0,00 10 000,00 10 503,16

Bieżące 503,16 0,00 10 000,00 10 503,16

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od

osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

25 971 038,51 0,00 39 522,00 26 010 560,51

Bieżące 25 971 038,51 0,00 39 522,00 26 010 560,51

Pozostałe dochody bieżące 25 971 038,51 0,00 39 522,00 26 010 560,51

Strona 1 z 32017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3606



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

14 756 067,00 0,00 39 522,00 14 795 589,00

Bieżące 14 756 067,00 0,00 39 522,00 14 795 589,00

Pozostałe dochody bieżące 14 756 067,00 0,00 39 522,00 14 795 589,00

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób

prawnych
252 000,00 0,00 39 522,00 291 522,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 335 504,03 93,99 48 760,80 384 170,84

Bieżące 225 504,03 93,99 48 760,80 274 170,84

Dotacje bieżące 10 000,00 93,99 0,00 9 906,01

Pozostałe dochody bieżące 215 504,03 0,00 48 760,80 264 264,83

Roz.80101 Szkoły podstawowe 131 382,10 68,44 0,00 131 313,66

Bieżące 21 382,10 68,44 0,00 21 313,66

Dotacje bieżące 4 165,00 68,44 0,00 4 096,56

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizacje zadań bieżących

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

4 165,00 68,44 0,00 4 096,56

Roz.80104 Przedszkola 202 654,71 25,55 48 760,80 251 389,96

Bieżące 202 654,71 25,55 48 760,80 251 389,96

Dotacje bieżące 5 835,00 25,55 0,00 5 809,45

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizacje zadań bieżących

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

5 835,00 25,55 0,00 5 809,45

Pozostałe dochody bieżące 196 819,71 0,00 48 760,80 245 580,51

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 64 929,70 0,00 48 760,80 113 690,50

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie własnych zadań
1 699 604,00 8 509,92 14 966,12 1 706 060,20

Bieżące 1 615 136,00 0,00 14 966,12 1 630 102,12

Dotacje bieżące 1 615 136,00 0,00 4 506,12 1 619 642,12

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 10 460,00 10 460,00

Majątkowe 84 468,00 8 509,92 0,00 75 958,08

Dotacje majątkowe 84 468,00 8 509,92 0,00 75 958,08

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 10 460,00 10 460,00

Bieżące 0,00 0,00 10 460,00 10 460,00

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 10 460,00 10 460,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
0,00 0,00 10 460,00 10 460,00

Bieżące 0,00 0,00 10 460,00 10 460,00

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 10 460,00 10 460,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 460,00 10 460,00

Dział 758 Różne rozliczenia 157 969,00 8 509,92 4 506,12 153 965,20

Bieżące 73 501,00 0,00 4 506,12 78 007,12

Dotacje bieżące 73 501,00 0,00 4 506,12 78 007,12

Majątkowe 84 468,00 8 509,92 0,00 75 958,08

Dotacje majątkowe 84 468,00 8 509,92 0,00 75 958,08

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 157 969,00 8 509,92 4 506,12 153 965,20

Bieżące 73 501,00 0,00 4 506,12 78 007,12

Dotacje bieżące 73 501,00 0,00 4 506,12 78 007,12

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań
73 501,00 0,00 4 506,12 78 007,12

Strona 2 z 32017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3606



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

Majątkowe 84 468,00 8 509,92 0,00 75 958,08

Dotacje majątkowe 84 468,00 8 509,92 0,00 75 958,08

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 468,00 8 509,92 0,00 75 958,08

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z budżetu

Unii Europejskiej

2 998 894,37 0,00 338 046,00 3 336 940,37

Majątkowe 2 692 599,00 0,00 338 046,00 3 030 645,00

Dotacje majątkowe 2 692 599,00 0,00 338 046,00 3 030 645,00

Dział 600 Transport i łączność 2 692 599,00 0,00 338 046,00 3 030 645,00

Majątkowe 2 692 599,00 0,00 338 046,00 3 030 645,00

Dotacje majątkowe 2 692 599,00 0,00 338 046,00 3 030 645,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 2 692 599,00 0,00 338 046,00 3 030 645,00

Majątkowe 2 692 599,00 0,00 338 046,00 3 030 645,00

Dotacje majątkowe 2 692 599,00 0,00 338 046,00 3 030 645,00

§ 6629 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

819 192,00 0,00 338 046,00 1 157 238,00

Strona 3 z 32017Budżet
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3606



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXIII/299/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 września 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 R.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 73 042 847,89 232 204,67 757 475,68 73 568 118,90

Bieżące 63 427 452,56 113 593,12 174 891,13 63 488 750,57

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 487 359,92 13 000,00 2 600,00 20 476 959,92

Wydatki na realizację zadań statutowych 14 633 114,70 99 493,12 151 664,13 14 685 285,71

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 25 993 718,94 1 100,00 19 800,00 26 012 418,94

Dotacje bieżące 1 583 179,00 0,00 827,00 1 584 006,00

Wydatki na obsługę długu 730 080,00 0,00 0,00 730 080,00

Majątkowe 9 615 395,33 118 611,55 582 584,55 10 079 368,33

Dotacje majątkowe 89 000,00 0,00 0,00 89 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 526 395,33 118 611,55 582 584,55 9 990 368,33

Wydatki na zadania własne 49 348 254,99 130 304,67 399 717,68 49 617 668,00

Bieżące 43 395 802,66 106 493,12 167 791,13 43 457 100,67

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 25 269 407,05 0,00 19 800,00 25 289 207,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 13 831 994,61 99 493,12 144 564,13 13 877 065,62

Dotacje bieżące 1 583 179,00 0,00 827,00 1 584 006,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 981 142,00 7 000,00 2 600,00 1 976 742,00

Majątkowe 5 952 452,33 23 811,55 231 926,55 6 160 567,33

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 908 452,33 23 811,55 231 926,55 6 116 567,33

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 982 700,00 10 000,00 0,00 972 700,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
947 700,00 10 000,00 0,00 937 700,00

Majątkowe 877 832,00 10 000,00 0,00 867 832,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 877 832,00 10 000,00 0,00 867 832,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
877 832,00 10 000,00 0,00 867 832,00

Dział 600 Transport i łączność 3 516 824,59 23 084,13 210 000,00 3 703 740,46

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 158 265,69 16 869,13 0,00 141 396,56

Bieżące 142 569,13 16 869,13 0,00 125 700,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 140 769,13 16 869,13 0,00 123 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 136 769,13 16 869,13 0,00 119 900,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 354 173,22 6 215,00 210 000,00 2 557 958,22

Bieżące 1 290 172,73 930,00 44 000,00 1 333 242,73

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 285 172,73 930,00 44 000,00 1 328 242,73

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 949,47 930,00 0,00 376 019,47

§ 4270 Zakup usług remontowych 179 597,26 0,00 14 000,00 193 597,26

§ 4300 Zakup usług pozostałych 721 500,00 0,00 30 000,00 751 500,00

Majątkowe 1 064 000,49 5 285,00 166 000,00 1 224 715,49

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 064 000,49 5 285,00 166 000,00 1 224 715,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 064 000,49 5 285,00 166 000,00 1 224 715,49

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 204 441,00 3 700,00 0,00 200 741,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
204 441,00 3 700,00 0,00 200 741,00

Bieżące 204 441,00 3 700,00 0,00 200 741,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 204 441,00 3 700,00 0,00 200 741,00

Strona 1 z 42017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3606



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

§ 4260 Zakup energii 10 000,00 3 700,00 0,00 6 300,00

Dział 750 Administracja publiczna 6 528 710,00 0,00 10 000,00 6 538 710,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
111 500,00 0,00 10 000,00 121 500,00

Bieżące 111 500,00 0,00 10 000,00 121 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 109 000,00 0,00 10 000,00 119 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 0,00 10 000,00 66 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
739 992,03 17 000,00 38 696,13 761 688,16

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 634 242,03 3 000,00 38 696,13 669 938,16

Bieżące 397 427,03 3 000,00 38 696,13 433 123,16

Wydatki na realizację zadań statutowych 226 404,03 3 000,00 37 869,13 261 273,16

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 509,03 2 000,00 12 000,00 136 509,03

§ 4260 Zakup energii 37 000,00 0,00 2 000,00 39 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 21 885,00 0,00 20 869,13 42 754,13

§ 4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 3 000,00 26 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 7 150,00 1 000,00 0,00 6 150,00

Dotacje bieżące 2 379,00 0,00 827,00 3 206,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

2 379,00 0,00 827,00 3 206,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 88 750,00 14 000,00 0,00 74 750,00

Bieżące 88 750,00 14 000,00 0,00 74 750,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 88 750,00 14 000,00 0,00 74 750,00

§ 4810 Rezerwy 87 090,00 14 000,00 0,00 73 090,00

Dział 758 Różne rozliczenia 258 100,00 33 400,00 0,00 224 700,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 258 100,00 33 400,00 0,00 224 700,00

Bieżące 258 100,00 33 400,00 0,00 224 700,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 258 100,00 33 400,00 0,00 224 700,00

§ 4810 Rezerwy 258 100,00 33 400,00 0,00 224 700,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 24 939 098,00 27 593,99 54 115,00 24 965 619,01

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 340 408,00 17 568,44 24 115,00 13 346 954,56

Bieżące 11 722 298,00 17 568,44 3 215,00 11 707 944,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 207 969,00 17 568,44 3 215,00 2 193 615,56

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 096,00 17 500,43 3 215,00 368 810,57

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 500,00 18,01 0,00 43 481,99

§ 4300 Zakup usług pozostałych 229 700,00 50,00 0,00 229 650,00

Majątkowe 1 618 110,00 0,00 20 900,00 1 639 010,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 618 110,00 0,00 20 900,00 1 639 010,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
4 110,00 0,00 20 900,00 25 010,00

Roz.80104 Przedszkola 4 808 831,00 10 025,55 0,00 4 798 805,45

Bieżące 4 808 831,00 10 025,55 0,00 4 798 805,45

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 646 929,00 10 025,55 0,00 1 636 903,45

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 323,00 7,55 0,00 66 315,45

§ 4300 Zakup usług pozostałych 97 502,00 18,00 0,00 97 484,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek
1 124 475,00 10 000,00 0,00 1 114 475,00

Strona 2 z 42017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3606



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

samorządu terytorialnego

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 844 200,00 0,00 30 000,00 874 200,00

Majątkowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 840 820,83 7 000,00 15 000,00 2 848 820,83

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 83 000,00 7 000,00 0,00 76 000,00

Bieżące 83 000,00 7 000,00 0,00 76 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 000,00 7 000,00 0,00 76 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 83 000,00 7 000,00 0,00 76 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze
66 788,00 0,00 15 000,00 81 788,00

Bieżące 66 788,00 0,00 15 000,00 81 788,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 66 788,00 0,00 15 000,00 81 788,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 780,00 0,00 15 000,00 72 780,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza
427 351,00 0,00 2 600,00 429 951,00

Roz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze motywacyjnym
50 000,00 0,00 2 600,00 52 600,00

Bieżące 50 000,00 0,00 2 600,00 52 600,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 2 600,00 52 600,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 0,00 2 600,00 52 600,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
4 435 292,83 8 526,55 58 806,55 4 485 572,83

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód
83 883,73 0,00 1 800,00 85 683,73

Bieżące 75 883,73 0,00 1 800,00 77 683,73

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 13 700,00 0,00 1 800,00 15 500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00 0,00 1 800,00 13 700,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 294 367,34 8 526,55 8 526,55 1 294 367,34

Majątkowe 279 279,15 8 526,55 8 526,55 279 279,15

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 279 279,15 8 526,55 8 526,55 279 279,15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
279 279,15 8 526,55 8 526,55 279 279,15

Roz.90095 Pozostała działalność 817 973,76 0,00 48 480,00 866 453,76

Bieżące 451 282,62 0,00 48 480,00 499 762,62

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 13 737,00 0,00 3 000,00 16 737,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 672,00 0,00 3 000,00 13 672,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 437 545,62 0,00 45 480,00 483 025,62

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 972,68 0,00 2 000,00 22 972,68

§ 4260 Zakup energii 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 391 805,94 0,00 40 000,00 431 805,94

§ 4430 Różne opłaty i składki 6 757,00 0,00 1 480,00 8 237,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 296 716,62 0,00 10 500,00 1 307 216,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
617 715,20 0,00 10 500,00 628 215,20

Bieżące 558 187,21 0,00 4 000,00 562 187,21

Wydatki na realizację zadań statutowych 62 930,20 0,00 4 000,00 66 930,20

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 843,15 0,00 1 500,00 32 343,15

Strona 3 z 42017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3606



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

§ 4260 Zakup energii 21 437,49 0,00 2 000,00 23 437,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 489,05 0,00 500,00 1 989,05

Majątkowe 59 527,99 0,00 6 500,00 66 027,99

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 527,99 0,00 6 500,00 66 027,99

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
25 527,99 0,00 6 500,00 32 027,99

Wydatki na realizację zadań na podstawie

umów lub porozumień pomiędzy

jednostkami samorządu terytorialnego

105 000,00 0,00 5 000,00 110 000,00

Majątkowe 51 150,00 0,00 5 000,00 56 150,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 150,00 0,00 5 000,00 11 150,00

Dział 600 Transport i łączność 105 000,00 0,00 5 000,00 110 000,00

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 0,00 5 000,00 65 000,00

Majątkowe 6 150,00 0,00 5 000,00 11 150,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 150,00 0,00 5 000,00 11 150,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6 150,00 0,00 5 000,00 11 150,00

Wydatki na finansowanie programów lub

projektów z udziałem środków z budżetu

Unii Europejskiej

3 929 596,00 101 900,00 352 758,00 4 180 454,00

Bieżące 317 803,00 7 100,00 7 100,00 317 803,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 111 822,66 1 100,00 0,00 110 722,66

Wydatki na realizację zadań statutowych 182 599,54 0,00 7 100,00 189 699,54

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 380,80 6 000,00 0,00 17 380,80

Majątkowe 3 611 793,00 94 800,00 345 658,00 3 862 651,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 611 793,00 94 800,00 345 658,00 3 862 651,00

Dział 600 Transport i łączność 3 525 853,00 0,00 345 658,00 3 871 511,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 3 511 793,00 0,00 345 658,00 3 857 451,00

Majątkowe 3 511 793,00 0,00 345 658,00 3 857 451,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 511 793,00 0,00 345 658,00 3 857 451,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 638 386,00 0,00 345 658,00 1 984 044,00

Dział 710 Działalność usługowa 34 390,00 7 100,00 7 100,00 34 390,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
34 390,00 7 100,00 7 100,00 34 390,00

Bieżące 34 390,00 7 100,00 7 100,00 34 390,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 6 000,00 1 100,00 0,00 4 900,00

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 100,00 0,00 4 900,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 390,00 0,00 7 100,00 15 490,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 8 390,00 0,00 7 100,00 15 490,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

§ 4197 Nagrody konkursowe 20 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
160 000,00 94 800,00 0,00 65 200,00

Roz.90095 Pozostała działalność 160 000,00 94 800,00 0,00 65 200,00

Majątkowe 100 000,00 94 800,00 0,00 5 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 94 800,00 0,00 5 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
100 000,00 94 800,00 0,00 5 200,00

Strona 4 z 42017Budżet
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3606



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXIII/299/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 września 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z

budżetu gminy w 2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 1 672 179,00 0,00 827,00 1 673 006,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
387 379,00 0,00 827,00 388 206,00

Wydatki na zadania własne 387 379,00 0,00 827,00 388 206,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
2 379,00 0,00 827,00 3 206,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 379,00 0,00 827,00 3 206,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

2 379,00 0,00 827,00 3 206,00

RF Dotacja celowa dla OSP Krasienin na

zakup wyposażenia osobistego
0,00 0,00 650,00 650,00

RF Dotacja celowa dla OSP Niemce na zakup

lancy gaśniczej oraz ubrania bojowego
0,00 0,00 177,00 177,00

Strona 1 z 12017Budżet
ZDOT1119

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3606



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXIII/299/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 września 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w

2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 9 615 395,33 118 611,55 582 584,55 10 079 368,33

Wydatki na zadania własne 5 952 452,33 23 811,55 231 926,55 6 160 567,33

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 877 832,00 10 000,00 0,00 867 832,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
877 832,00 10 000,00 0,00 867 832,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
877 832,00 10 000,00 0,00 867 832,00

RI Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Dys o

dodatkowy zbiornik
128 000,00 10 000,00 0,00 118 000,00

Dział 600 Transport i łączność 2 072 197,05 5 285,00 166 000,00 2 232 912,05

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 064 000,49 5 285,00 166 000,00 1 224 715,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 064 000,49 5 285,00 166 000,00 1 224 715,49

RI Modernizacja drogi gminnej na działce

1585 w m. Nasutów
5 000,00 0,00 160 000,00 165 000,00

RI Modernizacja drogi gminnej nr 106063L w

m.Boduszyn
50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00

SNa Wykonanie projektu chodnika przy drodze

gminnej w m. Nasutów
5 285,00 5 285,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 618 110,00 0,00 50 900,00 1 669 010,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 618 110,00 0,00 20 900,00 1 639 010,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
4 110,00 0,00 20 900,00 25 010,00

RI Zakup garaży na potrzeby jednostek

oświatowych z terenu gminy
0,00 0,00 20 900,00 20 900,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

ZPOD Zakup i montaz pieca konwekcyjno-

parowego na potrzeby ZPO DYS
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
738 970,29 8 526,55 8 526,55 738 970,29

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 279 279,15 8 526,55 8 526,55 279 279,15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
279 279,15 8 526,55 8 526,55 279 279,15

SWK Budowa oświetlenia przy drodze Nr

106036L w Woli Krasienińskiej
8 526,55 8 526,55 0,00 0,00

SWK Budowa oświetlenia przy drodze

wojewódzkiej nr 828 w m. Wola

Krasienińska -  II etap

0,00 0,00 8 526,55 8 526,55

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
119 527,99 0,00 6 500,00 126 027,99

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
59 527,99 0,00 6 500,00 66 027,99

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
25 527,99 0,00 6 500,00 32 027,99

SMK Ogrodzenie działki gminnej 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

51 150,00 0,00 5 000,00 56 150,00

Dział 600 Transport i łączność 51 150,00 0,00 5 000,00 56 150,00

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 150,00 0,00 5 000,00 11 150,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6 150,00 0,00 5 000,00 11 150,00

Strona 1 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3606



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

RI Przebudowa istniejącegoodcinka drogi

wojewodzkiej nr 828 Garbów- Krasienin-

Niemce w zakresie wykonania chodnika w

m. Nasutów od km 13+500 do km 13+650

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

3 611 793,00 94 800,00 345 658,00 3 862 651,00

Dział 600 Transport i łączność 3 511 793,00 0,00 345 658,00 3 857 451,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 3 511 793,00 0,00 345 658,00 3 857 451,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 638 386,00 0,00 345 658,00 1 984 044,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 1546L

Kozłówka-Dąbrówka- Nasutów- Dys
701 432,00 0,00 227 184,00 928 616,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 2217L

Jakubowice Konińskie- Ciecierzyn
936 954,00 0,00 118 474,00 1 055 428,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
100 000,00 94 800,00 0,00 5 200,00

Roz.90095 Pozostała działalność 100 000,00 94 800,00 0,00 5 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
100 000,00 94 800,00 0,00 5 200,00

RI Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej na terenie gminy  Niemce (Zespół

Szkół w Krasieninie, Ośrodek Pomocy

Społecznej w Niemcach, SP Nasutów, UG

Niemce)

100 000,00 94 800,00 0,00 5 200,00

Strona 2 z 22017Budżet
ZI1121

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3606



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXIII/299/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 września 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Nazwa Plan przed zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 3 929 596,00 101 900,00 352 758,00 4 180 454,00

Dział 600 Transport i łączność 3 525 853,00 0,00 345 658,00 3 871 511,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 3 511 793,00 0,00 345 658,00 3 857 451,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 638 386,00 0,00 345 658,00 1 984 044,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 2217L

Jakubowice Konińskie- Ciecierzyn
936 954,00 0,00 118 474,00 1 055 428,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 1546L

Kozłówka-Dąbrówka- Nasutów- Dys
701 432,00 0,00 227 184,00 928 616,00

Dział 710 Działalność usługowa 34 390,00 7 100,00 7 100,00 34 390,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
34 390,00 7 100,00 7 100,00 34 390,00

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 100,00 0,00 4 900,00

GN Partycypacja w planowaniu przestrzennym 6 000,00 1 100,00 0,00 4 900,00

§ 4197 Nagrody konkursowe 20 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

GN Partycypacja w planowaniu przestrzennym 20 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 8 390,00 0,00 7 100,00 15 490,00

GN Partycypacja w planowaniu przestrzennym 8 390,00 0,00 7 100,00 15 490,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
160 000,00 94 800,00 0,00 65 200,00

Roz.90095 Pozostała działalność 160 000,00 94 800,00 0,00 65 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
100 000,00 94 800,00 0,00 5 200,00

RI Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej na terenie gminy  Niemce (Zespół

Szkół w Krasieninie, Ośrodek Pomocy

Społecznej w Niemcach, SP Nasutów, UG

Niemce)

100 000,00 94 800,00 0,00 5 200,00

Strona 1 z 12017Budżet
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3606



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXXIII/299/2017
Rady Gminy Niemce
z dnia 7 września 2017 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu
sołeckiego w 2017 r.

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 483 635,12 33 610,68 33 610,68 483 635,12
Sołectwo Majdan Krasieniński 16 869,13 16 869,13 16 869,13 16 869,13

Dział 600 Transport i łączność 16 869,13 16 869,13 0,00 0,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 16 869,13 16 869,13 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 16 869,13 16 869,13 0,00 0,00

Zakup usług przewozowych 16 869,13 16 869,13 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 8 869,13 8 869,13

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 869,13 8 869,13

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 8 869,13 8 869,13

Remont garażu OSP Majdan
Krasieniński

0,00 0,00 8 869,13 8 869,13

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Biezące utrzymanie świetlicy
wiejskiej

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

Ogrodzenie działki gminnej 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

Sołectwo Nasutów 26 649,50 6 215,00 6 215,00 26 649,50
Dział 600 Transport i łączność 18 500,00 6 215,00 0,00 12 285,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 18 500,00 6 215,00 0,00 12 285,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 215,00 930,00 0,00 5 285,00

Zakup tablic informacyjnych 6 215,00 930,00 0,00 5 285,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 285,00 5 285,00 0,00 7 000,00

Wykonanie projektu chodnika przy
drodze gminnej w m. Nasutów

5 285,00 5 285,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia na
potrzeby OSP Nasutów

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 215,00 3 215,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 215,00 3 215,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 215,00 3 215,00

Zakup urządzenie na plac zabaw
przy Szkole Podstawowej w
Nasutowie

0,00 0,00 3 215,00 3 215,00

Sołectwo Wola Krasienińska 10 526,55 10 526,55 10 526,55 10 526,55
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposazenia dla OSP 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3606



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Krasienin

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Remont budynku OSP Krasienin 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

8 526,55 8 526,55 8 526,55 8 526,55

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 526,55 8 526,55 8 526,55 8 526,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 526,55 8 526,55 8 526,55 8 526,55

Budowa oświetlenia przy drodze
Nr 106036L w Woli Krasienińskiej

8 526,55 8 526,55 0,00 0,00

Budowa oświetlenia przy drodze
wojewódzkiej nr 828 w m. Wola
Krasienińska -  II etap

0,00 0,00 8 526,55 8 526,55

198 269,49

Wydatki majątkowe 285 365,63

Wydatki bieżące 19 799,13

13 811,55

18 584,13 197 054,49

15 026,55 286 580,63

Strona 2 z 22017Budżet
ZFS1120

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3606


		2017-09-14T12:50:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




